
  

- : REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

CASTILLO VERA TACIO FRANKLIN Ye Cy 

REPRESENTANTE LEGAL Za E 
o % at eS 

DITENEG S.A 7 PA Zo 3 P 

Ana a O > pa at ¿e La CALLE ELOY ALFARO MALECON £ -' MEN 

MANABI TELF: DO AY, $ £. go 67524 5 E a Eo AR 
Se RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0172 CTBLES - 

QA DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION. CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCIÓN Ne: $1-1:5:3.007 08 20 DE: JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL N6*732 DEL 23 DG JULIO BE 1991. 

» . € E 
. e las 

” "CONSIDERANDO ea 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.¡A.DI.2003.587 DE LA DIRECCION DE NEORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

DITENEGS.A. . " .o- . 

EXPEDIENTE No. 34747. NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE GQBIAS AUTORIZADAS O EL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AR Srta Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, AA ed: RES O EGÓNOMICO 
DE: 2002 

e - 
QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS : IN 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE: GA 

EL CONSIDERANDO"“ANTERIOR: Y 

         

    
   

              

. o o EX 
QUE, PORRESOLUCIAN Ao. 91441-5-3-007, DEL 20 DE, PUC 
No. 732 DEt 23/96 JULIO DE 1991 SE REGULA El VALG 
MEDIANTE RESOLUCION No. Udicibrs o: bl a 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 
CASTILLO VERA,_TAGIO FRANKLIN 

ADMINISTRADOR DE DITENEG S.A 

LAMULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) CASTILLO VERA TACIO FRANKLIN 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 

13 de Octubre del 2003 É - E 

¿ a osos 
ES 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



        
  

  

  
EPUBLICA DELAECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 1 
Y INTENDENCIA DEBPORPOVIEJO —- ¡ 
UNIDAD DE DERKB HO o 

NOTAETCACION 

Ea 1 o xa 

das ¡A co8..* 

      

  

  
Busciuo per | qa AS 

A ul kcal ús 12.Comp. ¿¿GUEA 
ES 

Ublendo en 1a Ctu << 9 

Hablendolo recibido el Ne o . 
Quien Manlesto Dosempolbs ds y AO 

_ - e «hs Cempelíe 
Pera constancia de la'expuesto suscriba de Pressato diligancia esa el ipfmacrióo 
Montiavor ce is Jupermiensoscia de compeñías, Gficias de 
Q6s cerutica 

ÉS 

Y 
A o a 

  

  

    

 


